
                                                                                              Piecki, dnia 27.07.2023 r. 

 

 

INFORMACJA 

 
o wyniku I przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości gruntowej   

oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 157/3 o pow. 0,1800 ha, położonej                   

w obrębie Lipowo, dla której Sąd Rejonowy w Mrągowie prowadzi księgę wieczystą                

nrOL1M/00012012/5                                     

 

 Zgodnie z § 12 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie 

sposobu i trybu przeprowadzenia przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości              

(t. j.  Dz. U. z 2021 r. poz. 2213) informujemy, że w dniu 19.07.2023 r. w Urzędzie Gminy  

Piecki odbył się I przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości gruntowej   

oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 157/3 o pow. 0,1800 ha, położonej                   

w obrębie Lipowo, dla której Sąd Rejonowy w Mrągowie prowadzi księgę wieczystą                

nr OL1M/00012012/5                                     

 

Do przetargu dopuszczono -  1 osobę 

Cena wywoławcza nieruchomości   30 000,00 zł 

Najwyższa cena osiągnięta w przetargu  30 500,00 zł 

Nabywcą w/w nieruchomości ustalony został Pan Czesław Kwiatkowski 

 

Niniejsza informacja podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Piecki             

oraz na stronach internetowych www.bip.piecki.com.pl oraz www.gminapiecki.pl w okresie                   

od 27.07.2023 r. do 04.08.2023 r. 

                                                                                    

                                                                                   Komisja przetargowa w składzie:  

                                       

                                                                                  1. Magdalena Musik 

 

                                                                                  2. Barbara Markowska 

 

                                                                                 3. Patrycja Bongarc - Grzyb 

 

             

http://www.bip.piecki.com.pl/
http://www.gminapiecki.pl/

